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דבר היו"ר

מתכננות ומתכננים יקרות.ים, 

אנו שמחות להציג את הגיליון החדש של תכנון, ראשון לשנת 2021. 
אבל  השנתי,  מהכנס  כחלק  הגיליון  את  לכם  מחלקים  אנו  רגילות  בשנים 
שינויים,  חווינו הרבה  בה  מיוחדת,  ואנו מסכמות שנה  רגילים,  לא  הזמנים 

ובכללם העובדה שהכנס השנתי של 2021 לא ייערך כהרגלנו בחורף.
לכל,  מעל  הזדמנויות,  גם  אבל  אתגרים  מאוד  הרבה  הציבה  הקורונה  שנת 
ושל העירוניות  הנכון  והציפה את החשיבות של התכנון  עבורנו היא חידדה 

בכלל. 
היתה זו שנה שבה התרכזנו פנימה, לסביבה הקרובה, והבנו עד כמה חשוב 
ויותר  יותר  כיום, לשמחתנו, לדרגים  התכנון הנכון שלה, תובנה שמחלחלת 

רחבים, כלפי מעלה ומטה כאחד. 
מגמות שתמיד חשבנו שתגענה מתישהו, כמו עבודה מהבית, עבודה מרחוק 
לחשיבה  הזדמנויות  מגוון  והציפו  חיינו  של  למציאות  הפכו  פתאום  ועוד, 
מחדש על כל אותם היבטים, ואולי לשינויים בחשיבה האקסיומטית שליוותה 
אותנו בנושאים אלו. ללא ספק נדרשת חשיבה חדשה על התכנון ועל עיצוב 

החברה והחיים העתידיים והדבר במידה רבה בידינו – המתכננים. 
המקצועי.  באיגוד  ההכרה  וכך  ומתחזק  הולך  שלנו  המקצוע  כי  חשות  אנו 
בשנה האחרונה קולנו נשמע יותר ויותר, בוועדות הכנסת, בתהליכי חקיקה, 
הציבור  של  היכולת  על  ובשמירה  התכנון  גופי  מעמד  משמר  על  בעמידה 

להשמיע קולו ולהשתתף באופן אמיתי. 
אנו שואפות להמשיך ולייצר שיתופי פעולה עם כל מי שהתכנון ומעמד התכנון 
גופי ממסד  והן עם  ואיגודים מקצועיים  הן עם ארגונים  לו:  בארץ חשובים 

ממשלתיים ועירוניים הפועלים לקידום התכנון בארץ.
האיגוד ימשיך ויפעל גם השנה למען שקיפות ותהליכים לחיזוק הדמוקרטיה, 
לצד  זאת  תכנוניות.  החלטות  בקבלת  השונים  למגזרים  ייצוגיות  זה  ובכלל 
החברה  מרכיבי  כל  בין  לשוויון  וחתירה  פערים  צמצום  של  היבטים  שילוב 
משמעות  וקיבלה  בחשיבותו  שההכרה  מקיים,  חיים  אורח  וחיזוק  בארץ, 

מחודשת בעקבות משבר הקורונה.
נהנים  וחברינו  וחברותינו  מתמיד,  יותר  פעיל  בוועד  זכינו  האחרונה  בשנה 
מחזיקי  מעורבים  בהם  דיגיטליות,  והשתלמויות  וובינרים  של  רחב  ממגוון 
עניין רבים; עבודה רבה נעשית בכל הקשור לקידום מעמד המתכנן; השקנו 
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מן הנעשה באיגוד

את פרויקט המנטורים שיצא לדרך לטובת הדור הצעיר של המתכננים ועוד 
היד נטויה לעשייה רבה. תודתנו נתונה לחברות וחברי הוועד, ואנו קוראות 
לכן.ם חברות.י האיגוד לסייע לנו ע"י צירוף כמה שיותר חברים.ות חדשים 
לאיגוד על מנת להגדיל את כוחנו ולאפשר לנו העמקת העשייה. ולסיום תודה 
מיוחדת לחברנו פרופ' ארנסט אלכסנדר )אלכס( על עבודתו המסורה בעריכת 

הבטאון תכנון, הנמשכת ללא לאות שנים רבות. 

תמי ורחל


